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Имя:  Пол: Женщина

Дата: 11  Июл  1978  Время: 04  46

Город: КОСТАНАЙ (KZ) 53°10'N / 63°34'E GMT+6

Скрытые небесные стволы:  классические  расширенные

Столпы Судьбы
час день месяц год

Дух наслажд. Братство Стаб. богат. Склон. к богат.

丙
Огонь-Ян

寅
Тигр

Дерево-Ян

火

甲
Дерево-Ян

戌
Собака

Почва-Ян

火

己
Почва-Инь

未
Коза

Почва-Инь

火

戊
Почва-Ян

午
Лошадь

Огонь-Ян

火

4 12 9 8
1 12 3 5

甲
Братство

丙
Дух наслажд.

戊
Склон. к богат.

戊
Склон. к богат.

辛
Прав. власть

丁
Вызов власти

己
Стаб. богат.

丁
Вызов власти

乙
Граб. богат.

丁
Вызов власти

己
Стаб. богат.

Вознаг.
10НС(д)

БЧ Звезды
Счастья(д)

БЧ с Удачей в
лич. жизни(д)

БЧ Небесной
Удачи(г)

Цветущий
Балдахин(г)

БЧ Силы Луны

БЧ Госуд.
Печати(д)

БЧ Небесной
Единицы(д)

БЧ Небесной
Единицы(г)

БЧ Небесной
Удачи(д)

Золотая
Карета(г)

Овечий Нож(г)

Демон Красной
Красоты(д)

Звезда
Генерала(д)

Небесный
Медик

БЧ Богатства(д)

 
2019-2028 2020

Братство 7 убийца

甲
Дерево-Ян

寅
Тигр

Дерево-Ян

水

庚
Металл-Ян

子
Крыса

Вода-Ян

土

4 2
4 8

甲
Братство

丙
Дух наслажд.

戊
Склон. к богат.

癸
Прямая печать

Вознаг.
10НС(д)

БЧ Силы Луны

БЧ Звезды
Счастья(д)

БЧ с Удачей в
лич. жизни(д)

Звезда
Романтики(д)

Юридич.
Запутан.(д)

БЧ Звезды
Счастья(д)

Символические Звезды
Неб.благ. от дня:丑未 от года:丑未
Почтовая лошадь от дня:申 от года:申
Цветок персика от дня:卯 от года:卯
Вознаграждение 10 НС:寅
Благ. неб. удачи.: от дня未 от года:戌
Звезда генерала от дня:午 от года:午
Красный Феникс:巳
Золотая карета:辰
Звезда академика:巳
Цветущий Балдахин: от дня:戌 от года:戌
Пустые ветви дня:申酉 года:子丑
Овечий нож:卯
Демон красной красоты:午申
Демон Уничтожения:巳
Приют одиночества(ж):辰
Демон грабежа:亥
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Столпы Удачи
09.2089 09.2079 09.2069 09.2059 09.2049 09.2039 09.2029 09.2019 09.2009 09.1999 09.1989 09.1979

Вызов власти Склон. к богат. Стаб. богат. 7 убийца Прав. власть Косая печать Прямая печать Братство Граб. богат. Дух наслажд. Вызов власти Склон. к богат.

丁
Огонь-Инь

未
Коза

Почва-Инь

水

戊
Почва-Ян

申
Обезьяна
Металл-Ян

土

己
Почва-Инь

酉
Петух

Металл-Инь

土

庚
Металл-Ян

戌
Собака

Почва-Ян

金

辛
Металл-Инь

亥
Свинья

Вода-Инь

金

壬
Вода-Ян

子
Крыса

Вода-Ян

木

癸
Вода-Инь

丑
Бык

Почва-Инь

木

甲
Дерево-Ян

寅
Тигр

Дерево-Ян

水

乙
Дерево-Инь

卯
Кролик

Дерево-Инь

水

丙
Огонь-Ян

辰
Дракон

Почва-Ян

土

丁
Огонь-Инь

巳
Змея

Огонь-Инь

土

戊
Почва-Ян

午
Лошадь

Огонь-Ян

火

9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8
3 7 1 6 2 5 3 4 4 3 5 5

己丁乙 庚壬戊 辛 戊辛丁 壬甲 癸 己癸辛 甲丙戊 乙 戊乙癸 丙戊庚 丁己

БЧ Небесной
Единицы(д)

БЧ Небесной
Единицы(г)

БЧ Небесной
Удачи(д)

Золотая
Карета(г)

БЧ Небесной
Кухни(г)

Звезда
Академика(г)

Почтовая
Лошадь(д)

Почтовая
Лошадь(г)

Юридич.
Запутан.(г)

Пустота(д)

БЧ Звезды
Счастья(г)

БЧ с Удачей в
лич. жизни(г)

БЧ
Богатства(д)

БЧ Небесной
Власти(д)

Красный
Феникс(г)

Пустота(д)

БЧ Небесной
Удачи(г)

Цветущий
Балдахин(д)

Цветущий
Балдахин(г)

БЧ Госуд.
Печати(д)

Демон
Грабежа(д)

Демон
Грабежа(г)

Исходное
Cозвездие

Небесная
Радость(д)

Звезда
Романтики(д)

Юридич.
Запутан.(д)

БЧ Звезды
Счастья(д)

БЧ Богатства(г)

БЧ Небесной
Единицы(д)

БЧ Небесной
Единицы(г)

БЧ Госуд.
Печати(г)

Вознаг.
10НС(д)

БЧ Силы Луны

БЧ Звезды
Счастья(д)

БЧ с Удачей в
лич. жизни(д)

БЧ Небесной
Власти(г)

Овечий Нож(д)

Цветок
Персика(д)

Цветок
Персика(г)

Звезда
Романтики(г)

Небесная
Радость(г)

Демон Красной
Красоты(г)

Золотая
Карета(д)

Приют
Одиночества(ж)

БЧ Небесной
Кухни(д)

БЧ Прав.
Размера(д)

БЧ Прав.
Размера(г)

БЧ
Литературы(г)

Звезда
Академика(д)

Вознаг. 10НС(г)

Демон
Уничтож.(д)

Демон
Уничтож.(г)

Красный
Феникс(д)

Овечий Нож(г)

Демон Красной
Красоты(д)

Звезда
Генерала(д)

Звезда
Генерала(г)

Небесный
Медик

БЧ Богатства(д)

2089 己酉
2090 庚戌
2091 辛亥
2092 壬子
2093 癸丑
2094 甲寅
2095 乙卯
2096 丙辰
2097 丁巳
2098 戊午

2079 己亥
2080 庚子
2081 辛丑
2082 壬寅
2083 癸卯
2084 甲辰
2085 乙巳
2086 丙午
2087 丁未
2088 戊申

2069 己丑
2070 庚寅
2071 辛卯
2072 壬辰
2073 癸巳
2074 甲午
2075 乙未
2076 丙申
2077 丁酉
2078 戊戌

2059 己卯
2060 庚辰
2061 辛巳
2062 壬午
2063 癸未
2064 甲申
2065 乙酉
2066 丙戌
2067 丁亥
2068 戊子

2049 己巳
2050 庚午
2051 辛未
2052 壬申
2053 癸酉
2054 甲戌
2055 乙亥
2056 丙子
2057 丁丑
2058 戊寅

2039 己未
2040 庚申
2041 辛酉
2042 壬戌
2043 癸亥
2044 甲子
2045 乙丑
2046 丙寅
2047 丁卯
2048 戊辰

2029 己酉
2030 庚戌
2031 辛亥
2032 壬子
2033 癸丑
2034 甲寅
2035 乙卯
2036 丙辰
2037 丁巳
2038 戊午

2019 己亥
2020 庚子
2021 辛丑
2022 壬寅
2023 癸卯
2024 甲辰
2025 乙巳
2026 丙午
2027 丁未
2028 戊申

2009 己丑
2010 庚寅
2011 辛卯
2012 壬辰
2013 癸巳
2014 甲午
2015 乙未
2016 丙申
2017 丁酉
2018 戊戌

1999 己卯
2000 庚辰
2001 辛巳
2002 壬午
2003 癸未
2004 甲申
2005 乙酉
2006 丙戌
2007 丁亥
2008 戊子

1989 己巳
1990 庚午
1991 辛未
1992 壬申
1993 癸酉
1994 甲戌
1995 乙亥
1996 丙子
1997 丁丑
1998 戊寅

1979 己未
1980 庚申
1981 辛酉
1982 壬戌
1983 癸亥
1984 甲子
1985 乙丑
1986 丙寅
1987 丁卯
1988 戊辰

Дворцы Судьбы
2

Братья
1

Судьба
12

Родители
11

Движение
10

Духовность
9

Риск
8

Друзья
7

Служащий
6

Недвижим.
5

Богатство
4

Дети
3

Супруги

己
Почва-Инь

未
Коза

Почва-Инь

火

庚
Металл-Ян

申
Обезьяна
Металл-Ян

木

己
Почва-Инь

酉
Петух

Металл-Инь

土

庚
Металл-Ян

戌
Собака

Почва-Ян

金

辛
Металл-Инь

亥
Свинья

Вода-Инь

金

壬
Вода-Ян

子
Крыса

Вода-Ян

木

癸
Вода-Инь

丑
Бык

Почва-Инь

木

甲
Дерево-Ян

寅
Тигр

Дерево-Ян

水

乙
Дерево-Инь

卯
Кролик

Дерево-Инь

水

丙
Огонь-Ян

辰
Дракон

Почва-Ян

土

丁
Огонь-Инь

巳
Змея

Огонь-Инь

土

戊
Почва-Ян

午
Лошадь

Огонь-Ян

火


